

Årsredovisning för

BROMSAB

556715-9990

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Urban Backäng
Styrelseledamot

2024-07-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BROMSAB, 556715-9990, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm län, Haninge. registrerades år 2006 och bedriver handel med reservdelar och specialdetaljer för fordon och industri

Boalget har fått en minskad kundstock därav har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 274 044	2 286 601	1 069 265	573 021
Resultat efter finansiella poster	246 998	448 085	65 507	-41 977
Soliditet %	71,9	60,1	26,7	34,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	50 651	274 007
Balanseras i ny räkning		274 007	-274 007
Årets resultat			196 187
Belopp vid årets utgång	100 000	324 658	196 187

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	324 658
Årets resultat	196 187
Summa	520 845
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	520 845
Summa	520 845

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 274 044	2 286 601
Övriga rörelseintäkter		227 425	243 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 501 469	2 529 671
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-444 675	-1 178 216
Övriga externa kostnader		-284 148	-275 140
Personalkostnader	2	-490 349	-599 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 946	-20 148
Summa rörelsekostnader		-1 248 118	-2 073 419
Rörelseresultat		253 351	456 252
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 353	-8 167
Summa finansiella poster		-6 353	-8 167
Resultat efter finansiella poster		246 998	448 085
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-109 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-109 000
Resultat före skatt		246 998	339 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 811	-65 078
Årets resultat		196 187	274 007

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		31 030	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 772	89 752
Summa materiella anläggningstillgångar		98 802	89 752
Summa anläggningstillgångar		98 802	89 752
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		228 043	167 184
Summa varulager m.m.		228 043	167 184
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 239	249 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 676
Summa kortfristiga fordringar		29 239	277 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		627 772	315 782
Summa kassa och bank		627 772	315 782
Summa omsättningstillgångar		885 054	760 551
SUMMA TILLGÅNGAR		983 856	850 303

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		324 658	50 651
Årets resultat		196 187	274 007
Summa fritt eget kapital		520 845	324 658
Summa eget kapital		620 845	424 658
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		109 000	109 000
Summa obeskattade reserver		109 000	109 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		61 698	82 633
Summa långfristiga skulder		61 698	82 633
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 992	0
Leverantörsskulder		0	2 062
Skatteskulder		45 624	42 608
Övriga skulder		115 696	124 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	64 353
Summa kortfristiga skulder		192 313	234 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		983 856	850 303

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	109 900	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	37 996	109 900
Utgående anskaffningsvärden	147 896	109 900
Ingående avskrivningar	-20 148	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 946	-20 148
Utgående avskrivningar	-49 094	-20 148
Redovisat värde	98 802	89 752

